תקופת המאסר שנגזרה על העבירות היה בן 18.5

העותר יש לה גם כן משמעות לעניין הגדרתו כאסיר ביטחוני.

בכל מקרה אני סבור שדי בתקופה שהוגדר העותר כאסיר ביטחוני עד כה וניתן להסתפק בתקופה זו.

לפיכך אני מורה על הסרת סיווגו של האסיר כ"אסיר ביטחוני".

ניתן היום, י"ד אלול תש"פ, 03 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.